§. 14. » Confermiamo parimente ad appro- Item alia  
 » viamo gli altri tre susseguenti Decreti , nei tria De-  
 » quali si ordina . » IV. Constitutus Reus coram cret. ejus-  
*A. C. debeat statim in carceribus formalibus  
 Urbis detineri ; deinde primùm expediantur in  
 ejus Tribunalis Litteræ inhibitoriales , et com-  
 pulsoriales (absque eo quod Constitutus juret se  
 suspectum habere Ordinarium ) pro transmissione  
 Actorum coram dicto Ordinario , nec possit Reus  
 dem.*

**P O N T.** *habilitari per Urbem, et extra carcères formales;*  
**A. XIV.** *nisi visis et discussis Actis, et quatenus de jure*  
*sit locus dictae habilitationi, audita Parte of-*  
*fensa, vel ejus Procuratore, si in Curia sit*  
*præsens, necnon Fisco R. C. A., et quatenus*  
*Causa sit cum Procuratore Fiscali Curiae Ec-*  
*clesiasticæ, auditio Promotore Fiscali Curiarum*  
*Episcopatum in Urbe, atque insuper facto de-*  
*super verbo in plena Congregatione Criminali A.*  
*C. V. Si Acta vel non incepta coram Ordina-*  
*rio, vel sufficienter impinguata non fuerint, non*  
*communicentur Reo, sed eo retento in carceri-*  
*bus formalibus, committatur Ordinario Processus*  
*informativi compilatio, vel respectivè impingua-*  
*tio, facienda expensis Partis querelantis, vel*  
*Fisci Ecclesiastici, si ea non adsit. VI. Actis*  
*sufficienter impinguatis, servatis servandis, pro-*  
*cedatur ad expeditionem Causæ prout de jure,*  
*audita semper Parte offensa, vel ejus Procurato-*  
*re, necnon Fisco R. C. A., et Curiarum Epi-*  
*scopatum, ut supra, in quolibet actu: Districte*  
*injungente Sanctitate Sua, ut coram semetipso*  
*A. C. tractari et expediri faciat hujusmodi Cau-*  
*sas juxta meritum justitiae, ne Rei inquisiti,*  
*Forum Ordinarii declinantes in prima instantia,*  
*in Urbe querant reatum præsidium.*

**E**x prava §. 15. » Ma perchè contro il vero senso del  
 intelli- » terzo, e quarto de' riferiti Decreti si è an-  
 gentia ter- » dato a poco a poco introducendo l'abuso di  
 tii et » accordare il benefizio dell'Abilitazione per  
 quarti ex » Roma anche nei casi, nei quali de jure non  
 dd. Decre. » tis, abu- » deve accordarsi, col solo apparente motivo,  
 sus inva- » che l'Inquisito prima di costituirsi personal-  
 luit habi- » mente avanti l'A. C., era stato similmente  
 litandi » abilitato dal proprio Ordinario ad avere il  
 Reos ad » Palazzo o la Città in luogo di carcere; non  
 habendam » si fa distinzione fra delitto e delitto; non si  
 Urbem » discutono gli atti, anzi per lo più delle  
 loco Car- » ceris ex. » volte neppur possono vedersi, ed esaminarsi,  
 permissos » tra casus » perchè erano appena incominciati, quando  
 » l'Inquisito è fuggito a Roma; la Parte offesa  
 » o non vi è, o non si cura di comparire: Il